
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

143 

40 

68 

38 

95 

55 

30 

74 

235 

147 

125 

Nome 

PIZZI MARCO 

CONTARINO NICOLO' 

BORRE' GIULIANO (CLUB) 

LONGO DANIELE (CLUB) 

BERTELLI MARCO (CLUB) 

QUARENGHI STEFANO (CLUB) 

TONINI SERGIO (CLUB) 

PELIZZARI NICOLE (CLUB) 

RIVERSO ADRIANO (CLUB) 

STAURENGHI DONATELLA 

DELLA BIANCA MATTIA (CLUB) 

Classe 
270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

270 FOURSTROKE 

Punti 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

11 

Tempo Totale 

15:32.440 

15:34.611 

15:37.561 

15:43.817 

15:45.383 

15:47.542 

16:07.014 

16:21.684 

15:02.784 

15:40.313 

11:35.628 

Diff 

2.171 

5.121 

11.377 

12.943 

15.102 

34.574 

49.244 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

Differenza 

2.171 

2.950 

6.256 

1.566 

2.159 

19.472 

14.670 

1 Giro 

37.529 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:00.584 

1:00.971 

1:00.944 

1:01.491 

1:01.666 

1:01.462 

1:03.135 

1:04.175 

1:01.592 

1:05.136 

1:01.618 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.171 

Velocità  Media 

69,495 

Miglior tempo sul giro 

1:00.584 

Velocità Migliore 

71,306 

Giro Migliore di 

143 - PIZZI MARCO 

 

Stampato: 05/09/2022 11:00:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORTCIRCUIT/ 3° THE SUMMER C. 

FINALI - GARA 2 

FOUR STROKER CHAMPIONSHIP 

Gara (15 Giri) Iniziato a 22:44:25 

LONATO 1,200 km 

03/09/2022 22:37 


